
 

PNRR Missione 4 Componente 1 
Investimento 3.3 

Piano di messa in sicurezza e 
riqualificazione dell’edilizia scolastica 

 

  

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

ISO 37001:2016 

Protocollo n. 67011/2024 

Classificazione 15.02 

Fascicolo 2023/138 

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Progettazione e prevenzione 
incendi 

Genova, 11/11/2024 

A: ING. GALLI MASSIMO 
MASSIMO.GALLI@INGPEC.EU 

p.c. DL 

Ing. Daniela Camilletti 

 

OGGETTO: LAS.21.00001.SER.03 - PNRR M.4 C.1 I.3.3 - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT 
GENERATION EU – INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ CONNESSE AL 
RUOLO DI COLLAUDATORE STATICO E TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO 
D’OPERA PER L’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO MEDIANTE 
ADEGUAMENTO SISMICO, ANTINCENDIO E BARRIERE ARCHITETTONICHE – LICEO 
SCIENTIFICO ANNESSO CONVITTO COLOMBO - COLOMBO CRISTOFORO - CORSO 
DOGALI 1D - GENOVA – 16124 CUP INTERVENTO PRINCIPALE: D36I20000020001 
 
ORDINE DI SERVIZIO PER L'AVVIO DELL'ESECUZIONE DELL'INCARICO 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

Ai sensi dell’art. 3 del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale 

Il sottoscritto Ing. Angelo Allodi, Responsabile del Procedimento del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

- con atto dirigenziale n. 2374 del 19/09/2024 si è proceduto all’aggiudicazione dell’incarico  per lo 

svolgimento delle attività connesse al ruolo di Collaudatore statico e tecnico amministrativo in 

corso d’opera per l’intervento di riqualificazione dell'edificio mediante adeguamento sismico, 

antincendio e barriere architettoniche - Liceo scientifico annesso Convitto Colombo - Colombo 

Cristoforo - Corso Dogali 1D - Genova all’operatore economico Ing. Galli Massimo, importo 

contrattuale Euro  47.688,85 (oneri previdenziali esclusi); 

- Il contratto è stato formalizzato con scrittura privata di cui al prot n. 65925 del 06.11.2024 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data dell’11/10/2024, alle attività di cui agli 

art. 2 del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale, nel rispetto delle fasi e delle tempistiche di cui all’art. 

3 del Capitolato Speciale descrittivo e prestazionale allegato al contratto. 



 Pagina 2 di 2 

 

Il presente ordine di servizio deve essere restituito debitamente firmato in segno di ricevuta. 

 

 

 

 

 

 
sottoscritta da 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. (ANGELO ALLODI) 

con firma digitale 
 

DOCUMENTI: 
Documento Principale: LETTERA.docx 

 

 

 

 

 

 

 


